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Haltestellenverlegung | Stop relocated

16.06.2025 01.09.2025
04:00 04:00 

Montag I Monday Montag I Monday

Grund: Gleiserneuerung in der Jörgerstraße I Reason: Construction works in Jörgerstraße

Alternativen | Alternatives:Alternativen | Alternatives:

Die Intervalle der Linien 2 und 44 werden verdichtet.
Denser intervals on lines 2 and 44.
Die Intervalle der Linien 2 und 44 werden verdichtet.
Denser intervals on lines 2 and 44.

Änderungen | Changes:Änderungen | Changes:

Westbahnhof  Westbahnhof   RosensteingasseRosensteingasse Gersthof Gersthof 
9

9
9

43

43

43
Schottentor Schottentor ElterleinplatzElterleinplatzNeuwaldeggNeuwaldegg

Gersthof Gersthof 

2 42 44

Haltestelle in der Hormayrgasse
Stop in Hormayrgasse

Haltestelle in der Hormayrgasse
Stop in Hormayrgasse

Umgebungsplan | Area map Elterleinplatz

43 Gersthof 

9 Gersthof 

43 Schottentor 

43 Neuwaldegg

9 Westbahnhof  

43 Neuwaldegg
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